

International Organisation of Iranian Refugees سازمان سراسری پناهندگان ایرانی - بیمرز



ویژه انتخابات
۹۲

نشریه سازمان سراسری پناهندگان ایرانی بیمرز



سری جدید سال اول شماره سوم یونی 2013 مدیر مسئول: سازمان سراسری پناهندگان بیمرز

سر دبیر: سیوان کریمی مسئولیت مقالات و مطالب مندرج در این نشریه بر عهده نویسندگان آنها می باشد.

www.flykting.se

www.bimarz.org



سعید آرمان سخنی با ایرانیان مقیم خارج در مورد مضحکه انتخابات



سیوان کریمی مضحکه پشت مضحکه؛ سرنگونی تنها انتخاب



فراخوان تحریم انتخابات
فرمایشی نظام استبدادی حاکم بر
ایران آرش پاک عقیده



اطلاعیه سازمان سراسری
پناهندگان ایرانی - بیمرز در
خصوص انتخابات ۹۲

International Organisation of Iranian Refugees
سازمان سراسری پناهندگان ایرانی - بیمرز



انتخابات فرمایشی
محسن فلسفه فرد



انتخابات
محمد باقر عابدیان





سخنی با ایرانیان مقیم خارج در مورد مضحکه انتخابات

سعید آرمان

چند روز به مضحکه انتخابات برای تعیین عالیترین مرجع اجرایی کشور باقی مانده است. مرجعی که طول بیش از سه دهه وظیفه‌ای جز نظارت بر توزیع فقر و بیکاری، سن تن فروشی دختران به سالگی، توزیع مواد مخدر از طریق باندهای قاچاق و تباه کردن زندگی صدها هزار انسان و نظارت بر سرکوب و زندان و تجاوز و در نهایت کشتار ده‌ها هزار انسان که "جرمی" جز ابراز عقیده و عضویت در گروه سیاسی بوده است، نداشته‌اند.

که در ایران بر مسند قدرت نشست و بر این کرسی تکیه نهاد از هدی بازرگان و بنی صدر گرفته تا رجایی و میر حسین موسوی و ای و رفسنجانی و خاتمی دی نژاد، حکم به زندان رفتن کارگران و اعدام فعالین سیاسی و ن جهاد علیه مردم کرد دادند، و همه پا جای پای سلف خود نهادند و ایران را بعد از چین با یک میلیارد و سیصد میلیون نفر جمعیت اعدام شهروندانش به مقام دوم در جهان

کمتر کسی است که نداند طرح ترور صدها فعال سیاسی از پاریس تا برلین و از استکهلم تا لارناکا و سلیمانیه غیره توسط همین شیادان و هم پالگی هایشان صورت است که امروز از جانب بخشی از "اپوزیسیون" "ناجی" به مردم معرفی میشوند.

رژیم اسلامی تمام تلاش خود را میکند که تنور انتخابات را در داخل و خارج کشور گرم نگاه دارند. برای آنان این است که مردم هر دلیلی م ا رکت بکنند تا

عیتشان را از آرای مردم به صورت صوری بگیرند.

کدام یک از کاندیداهای این عالیترین پست اجرایی جمهوری اسلامی از چیدن اعدام، سنگسار، شکنجه و در برنامه‌هایشان سخن گفته‌اند؟! کدامیک از این امتحان پس ده‌ها علیه آپارتاید جنسی نه بر میلیون زن در ایران اعمال میشود یک کلمه صحبت کرده‌اند؟! یک از کاندیداها به ریشه می فقر که کلیت نظام جهنمی می سرمایه در ایران بانی آن ت، انگشت گذاشته و حکم به رفتنش بدهد؟! اینان خود از بنیانگذاران این دستگاه مافیایی کنترل ثروت اجتماعی عظیمی د که در ایران وجود دارد و جنگشان برای تصاحب این کرسی و این نظم وارونه و حفظ این نظام میباشد.

ما انسانهای آزادیخواه و شرافتمند، ما کارگران و زنان و جوانان فراری از دست جانیان اسلامی حاکم بر ایران ، در تداوم نظام سرمایه‌داری حاکم بر ایران نداریم و تنها راه تلاش جدی و مصمم برای سرنگونی این "ه" بزرگ و دندان شکن میلیونها ایرانی رج کشور به جمهوری اسلامی و حامیان توه‌ای و اکثریتی و دوم خردادی آن میباشد.

ما ایرانیان خارج کشور صف رای دادن اوباش بسیجی و جمهوری اسلامی واگذار میکنیم و : نه تنها به این نمایش مضحک نخواهیم داد، بلکه در تقابل در بی منسجم به این مضحکه‌ای که هر چهار سال یکبار بنمایش میگذارند، اعتراض خواهیم کرد و خواهان سرنگونی کلیت نظام جهنمی اشان خواهیم بود.

هر کجای جهان هستید روز جمعه را به روز اعتراض به جمهوری اسلامی با خواست

سرنگونی کلیت نظام جهنمی اشان تبدیل کنیم. گ بازنده‌ها را به خودشان بسپاریم و پتانسیل عظیم اجتماعی خود را برای تقابلات جدی و سرنوشت ساز در آینده سیاسی ایران، آزاد کنیم. آینده سیاسی ای ، در آن از توزیر ثروت به جای فقر، از آزادی و رفاه در تقابل با سرکوب و بی عدالتی اجتماعی و اقتصادی و شکوفایی استعدادها و بخدمت ن آن برای کلیه آحاد جامعه ، سخن گفته شود مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد آزادی و برابر

سعید آرمان

مضحکه پشت مضحکه؛ سرنگونی تنها انتخاب

سیوان کریمی

در رژیم جمهوری اسلامی تنها یک شخص است که همه مناسب حساس را داشته است؛ رئیس جمهوری، رئیس تشخیص مصلحت نظام، رئیس مجلس خبرگان، جانشین فرمانده کل قوا) یک سال از سال (، رئیس شورای عالی دفاع و رئیس مجلس. هاشمی؛ کسی که از همه ی پست ها و مقامات حکومتی و از هر آنچه که توان آن را همه دستگاہها برای سرکوب مردم و حفظ رژیم بهره برده است. شخصی که برای رژیم پدری کرده است و برای مردم نماد و نشانه ارتجاع و ترور و کهنه پرستی است. مضحکه اول رد صلاحیت این پدر دلسوز رژیم است. اما رژیم پدر خود را فاقد صلاحیت می داند؟ در نمایش انتصابات پیش رو یک موضوع بسیار روشن است. اینکه شخص هاشمی نمی توانست کاندیدای مورد نظر خامنه ای باشد. در رژیم اسلامی سرمایه داری ایران



شرایط اسفناک کار و زندگی و معیشت را در برابر نگاه خود دارند، تصمیمی بهتر از سازماندهی شدن و تلاش برای سرنگونی می

رژیم و در صدر آن خامنه ای هم به این شرایط و وضعیت احاطه کامل در نتیجه هر تصمیمی که گرفته می شود، باید کمترین هزینه ممکن را برای نظام در پی داشته باشد و لذا تصمیم رد صلاحیت هاشمی و حتی مشایبی را می توان در این راستا به واقعیت نزدیکتر

مردم از هر فرصتی استفاده می کنند تا به رژیم اعتراض کنند و نفرت خود را به این شرایط اعلام کنند و شعار و هدف خود را که سرنگونی است اعلام کنند و برای آن تلاش کنند. هیئت حاکمه با رد صلاحیت پدر رژیم، به احمدی نژاد و گروه وی اعلام کردند که بانیان این نظام ارتجاعی می توانند زمانی مورد غضب قرار گیرند چه رسد به شخصی که از سوی خامنه ای برای چند سال منصوب می شود. تایید صلاحیت هر یک از هاشمی و مشایبی به معنی این بود که طرف مقابل به موازنه قدرت معترض خواهد شد و شاید طرفداران خود را به خیابان دعوت کنند. و در این اثنا، خیل میلیونی کارگران و زنان و جوانان نیز با شعار سرنگونی نظام به میدان خواهند آمد. کماکان دنیایی از باروت انزجار و تنفر در ایران آماده انفجار است و این تصمیمات تنها این انفجار را به تاخیر خواهد انداخت. می توان منتظر زمانی هم بود که خامنه ای را برای نجات این رژیم کنار

اما کارگران و مردم آزادی خواه فریب این مضحکه بازی ها را نخواهند خورد. سرنگونی تنها انتخابی است که برای آن سازماندهی خواهند شد. تنها راه جوانان و زنان برای فارغ شدن از این زندان، ویران کردن این دیوارهای ارتجاعی است که این امر هم تنها

کاملاً نمایان است. نکته جالب اینکه این خط فقر به صورت روزانه در حال رشد و روبه جلو است اما این سطح دستمزد فعلاً و فعلاً ثابت خواهند . شرایط اقتصادی به گونه ای به پیش می رود که هر روز شاهد تعطیلی کارخانه ها و کارگاههایی هستیم که این کارگران زیر در آن مشغول به کارند.

کارگری نیز روز بروز در حال افزایش است و محیط کار هم به مکانی ناامن برای کار تبدیل شده است. حالا با این اوصاف در نظر بگیرید که کارگران ماهها حقوق خود را دریافت نکرده اند. از هر حرکتی برای اعتراضات سازماندهی شده می کنند که از دست این رژیم اسلامی سرمایه داری نجات یابند. زنان و جوانان هم وضعیت مشابهی دارند.

اولویت قرار دادن نگرشها و بارهای اسلامی برای برخورد با زنان و جوانان ، جامعه را به زندانی با دیوارهای بلند تبدیل کرده است که مصالح آن از یک سو باورهای خرافه جاعی- اسلامی تشکیل داده است و از سویی دیگر در تلاش هستند تا این قوانین ارتجاعی و زشت را ، زیبا جلوه دهند. موجودی آزاد و داری اختیار است که نیازی به دین برای تصمیم گیری و راهنمایی آن ندارد. این وضعیت برای هیچ انسان آزاده قابل تحمل و پذیرش نیست. ه از نیروی سرکوب برای تمکین مردم، تنها نشان از ناتوانی رژیم در برابر آگاهی مردم و خواست آنها برای تغییر شرایط بد اقتصادی را به فاکتورهای فوق اضافه کنید.

بیکاران هر روز در حال رشد است و به خیل میلیونی بیکاران افزوده می شود که به حداقل دستمزد هم برای کار تن می دهند اما کدام کار. در شرایط امروز که تنفر جوانان و زنان از قوانین ارتجاعی اسلامی به بیشینه خود رسیده و در تنگنای بد اقتصادی هم قرار گرفته اند و کارگران، این نیروی عظیم جامعه، نیز

نمی توان صحبت از انتخاب از هر نوعی کرد. در این نظام سیاسی شخصی از سوی خامنه ای برای اجرای کامل دستورات وی و مدیریت تصمیمات خامنه ای به کاخ سعدآباد فرستاده می شود. هاشمی هم با تکیه بر صندلی صدارت مدتی این امر را به صورت مستقیم اجرا کرد و پیش و پس از آن هم مجری تصمیمات خامنه ای بود. اما چرا در این زمان که رژیم در منجلاب ایدئولوژی و سیاستهای سرمایه داری خود بیش از پیش فرو رفته و اعتر بویژه طبقه کارگر بیشتر از هر زمان دیگری است، رژیم پدر خود را رد صلاحیت می کند. از دو منظر این موضوع قابل بررسی

از یک سو می توان گفت خامنه ای دیگر به هاشمی به عنوان یار خود نگاه نمی کند. اگر جنگ قدرتی را که در چارچوب نظام در جریان بوده و هست و هم اکنون خود را در قالب انتصابات بروز کرده، در کنار رد صلاحیت هاشمی قرار دهیم، می توان به این نتیجه رسید که هر جا جنگ قدرتی در کار باشد و یک سوی آن خامنه ای ، جایی برای هاشمی نیست. نمونه ی این امر را می توان در تعیین جانشین رئیس مجلس خبرگان مشاهده نمود. از منظری دیگر نیز می توان به این موضوع پرداخت که از نگاه نویسنده، به واقعیت نزدیکتر و قابل لمس تر قوانین اسلامی ارتجاعی حاکم در کنار سرمایه داری که بر اقتصاد ایران چماده زده است، طبقه کارگر زنان و جوانان و سایر بخشهای مردم را از هر لحاظ تحت شرایط بسیار بدی قرار داده است.

کارگر دارای وضعیت معیشتی اسفباری هستند. در ابتدای امسال خط فقر را بیش از یک میلیون تومان اعلام کردند و اندکی پس از آن حداقل و یا بهتر است بگویم حداکثر دستمزد را یک سوم زیر این خط اعلام کردند!!! تعرض به وضعیت معیشت طبقه کارگر در این تصمیم



هزاران هزار ایرانی و خانواده های داغداری که در فراغ از دست دادن جگر گوشه هایشان به سوگ نشسته اند، می خواهد به حکومت ننگین خود ادامه دهد.

خانواده هایی که حتی بدنبال از دست دادن عزیزانشان، هنوز هم از ظلم و ستم این وحشیان آدم کش در امان نیستند و گویی تمام باقیمانده آنها همه به مرگ محکوم شده اند و باید بقیه عمر خود را در سیاهچالهای جمهوری اسلامی

من هم یکی دیگر از آن قربانیان بودم که اگر دست به فرار نمی زدم معلوم نبود این جنایتکاران تا بحال چه بلایی بر سر من آورده بودند من به عنوان یک ایرانی، که نیمه عمرم را در حکومتی ضد مردمی و ضد انسانی جمهوری اسلامی سپری کرده ام و الان که در خارج از مرزهای ایران بسر می برم، میخواهم صدای همه آنهایی باشم که در زندانهای جمهوری اسلامی صدایشان بجایی نمی و قوانینی برای دفاع از حرمت انسانی آنها جود ندارد. می خواهم صدایی برای دفاع از حرمت و شان و منزلت خودم باشم که سالهاست درد دلم را در سینه خفه کرده ام و امروز می خواهم به گوش همه جهان برسانم. می خواهم به همه عالم و آدم بگویم نگاه کنیادم میهنان من در چه جهنمی بسر می

انسانی آنان را پایمال می کنند؟ میخواهم اعلام کنم که در دستگاه های قضائی و امنیتی جمهوری اسلامی نه تنها کوچکترین عدالتی ندارد بلکه کلیه قوانین جمهوری اسلامی بویژه نسبت به زنان بر مبنای تحمیل بی عدالتی بنا . این جانین فقط از طریق

شکنجه و سرکوب های وحشیانه توانسته اند . از طریق عده

ای گفتار جیره خوار، از طریق سرکوب حرکت های آزادی خواهانه. پایه های حکومت ننگین اسلامی تا بحال بر جنایت و شلاق و شکنجه استوار

دائم پس از هر اقدامی بلندگوهای خود را به میان رسانه ها می فرستد تا هم اقدامات انجام شده را توجیه کنند و هم آبی روی آتش خشم مردم ریخته باشند.



انتخابات فرمایشی

جمهوری اسلامی حکومتی است که با هر نوع معیارها و مبانی و ارزشهای انسانی در تضاد است هم میهنان عزیز،

در حالی که به انتخابات فرمایشی و غیر دموکراتیک ریاست جمهوری نزدیک می شویم که مردم ما از حداقل آزادی انتخاب برخوردار نیستند. نظام استبدادی که در رأس آن ولایت فقیه سعی گذشته رئیس جمهور منتصب خویش را بر خواست و اراده مردم دیکته کند. وظیفه ملی ایجاب می کند که امروز بیش از هر زمانی فریاد ملت مظلوم مان را به گوش همگ برسانیم. فضای آزاد سوئد

به جمهوری اسلامی نه و خواهان رسیدن به دموکراسی و حاکمیت مردمی خواهیم جمهوری اسلامی حکومتی

است که با هر نوع معیارها و مبانی و ارزشهای انسانی در تضاد است. حکومتی است که در ضدیتش با آزادی انسان و برابری و مساوات در دنیا شهرت پیدا کرده است و من از ترس اجرای قوانین ظالمانه این جنایتکاران درخواست پناهندگی کرده ام. حکومتی که همانند کودکی ناخواسته به مردم تحمیل شد و تاکنون همچو غده ای سرطانی گریبان گیر مردم ایران حکومتی که برای بقای

خود از کشتن گرو دسته مردم هیچ ابایی ندارد. حکومتی که با جاری ساختن سیلابی از خون جوانان ایران زمین و خفه کردن فریادهای نهفته در گلو

با سرنگونی جمهوری اسلامی امکان پذیر خواهد شد. جمهوری اسلامی هویت و بقای خود را به اسلامیت و اقتصاد سرمایه داری آن گره داده است و این دو اتفاقاً، منشا نفرت مردم از آنهاست. سرنگونی رژیم اسلامی سرمایه داری تنها

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری



محمد باقر عابدیان

خابات یکی از مکانیسم های تجلی اراده ملت در اداره کشور است، مشروط بر این که انتخابات به معنای واقعی آزاد باشد. اما از آنجا که اراده ملی با خواست دولت های استبدادی لزوماً همسو نیست، انتخاباتی که می باید مایه اقتدار حاکمیت گردد، مایه اختلال در حاکمیت می

مهندسی شده راه حلی ناگزیر است که این نظامها برمیگزینند. این بار اما رژیم پیش از انتخابات خیال خود را از بابت مردم آسوده کرد تا هم از اتفاقات چهار سال پیش جلوگیری کند و هم به مردم بفهماند آنها در نظام ولایت مطلقه فقیه کاره ای نیستند و برای رای و نظر آنها در عمل تره ای هم خرد نمی شود. نگاهی به شکل مناظره های امسال که از صدا و سیما جمهوری اسلامی پخش می شود حتی نشان می دهد کاندیداها هم هیچ ارزش و اعتباری در نگاه طراحان مناظره ها هم تنها برای خالی نبودن عریضه و البته در نقش کبریتی بی خطر هستند که باز باید از هیجان های اجتماعی جلوگیری کنند. رژیم با همه توان خود امسال می کوشد تا کودتایی تمام عیار را رقم بزند و از آنجایی که از مردم و واکنش آنها ترس دارد،



تماس با واحدهای بیمرز

دبیر سازمان سراسری پناهندگان ایرانی - بیمرز

سعید آرمان

تلفن تماس: 00447791089487

**Adress: IOIR, BM BOX 2592, London,
WC1N 3XX, UK.**

E-mail: saeed_arman2002@yahoo.co.uk

دبیر واحد سراسری سوئد بیمرز فرشاد پاشازاده

تلفن تماس: 0046737825678

E-mail: Farshad.pashazadeh@gmail.com

واحد گوتنبرگ ابوبکر شریف زاده

تلفن تماس: 0046722918070

E-mail: abo_sh2008@hotmail.com

واحد شمال سوئد محمد عابدیان

تلفن تماس: 0046737249231

واحد هلند مجید بستنچی

تلفن تماس: 0031645137004

واحد بریتانیا سروان قادری

تلفن تماس: 004474461345857

E-mail: sirvan_qaderi@yahoo.com

محسن ابراهیمی

تلفن تماس: 00447828405007

خود رسیده است. کودکان از هر سو، مورد آزار و اذیت رژیم قرار می گیرند و از ابتدایی ترین حقوق خود بری هستند.

طبقه کارگر هم در ابتدای امسال و با تصویب میزان حداقل دستمزد به همان زنان و جوانان و کودکان، در

وضعیت معیشت مردم و گرانی ها هم که روز به روز در حال بدتر شدن در این اثنا، جمهوری اسلامی با

تا جانشینی برای احمدی نژاد و شخصی برای ادامه راه وی پیدا کند.

ای، هیچ ربطی به مردم و زندگی آنها هدف این

نظام جمهوری اسلامی است.

دم از سر ستیز وارد شده است. سازمان سراسری پناهندگان ایرانی- بیمرز با همکاری احزاب چپ و اپوزسیون بر آن است تا در روز یونی و در کنار این احزاب تظاهراتی وسیع و گسترده را در مقابل سفارت جمهوری اسلامی برای اعتراض به انتخابات نمایشی و مضحکه پیش رو

فعالین سازمان و تمام انسانهای نماید تا در این روز و در کنار هم

پوچ و بی ارزش کنیم. مکان مقابل سفارت رژیم در استکهلم

9

14

سازمان سراسری پناهندگان ایرانی بیمرز

. باید از همه مردم جهان و از همه نهادهای مدافع حقوق انسان بخواهیم که به کمک انقلاب مردم ایران بپیوندند و مردم ایران را از این منجلاب نجات دهند تا یکبار برای همیشه ریشه های اسلام سیاسی و قوانین اسلامی و حکومت اسلامی را بخشکانیم و بر ویرانه های جمهوری اسلامی یک حکومت انسانی بنا کنیم.

به امید آزادی ایران زمین و رهایی مردم عزیز میهنم. مرگ بر جمهوری ننگین اسلامی



اطلاعیه سازمان سراسری پناهندگان ایرانی- بیمرز در خصوص



مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلا . شورای نگهبان با رد صلاحیت " پدر جمهوری اسلامی" هاشمی، این اصل ارتجاع کهنه

هیچ کس، حتی بانیان و بنیان گذاران آن را کنار خواهد گذاشت.

که سطح معیشت مردم زحمت کش به پایین ترین حد



پس بیاید مردم اندر جفا این حکومت را تحریمش کنید

مردم ایران زمین مردم با ریشه این سرزمین خود
براستی آگهید و دیده اید

ظلم و کشتارها حکومت کرده است این حکومت
جنایت است

آن که با اصل نظام مخالف است این نظام و دولتش دیگر

عمر این عملان دیگر سر است رهبرش جلاد و دولتش

این همه ظلم و ستم بر مردمان دیگر بس است

هموطن بیدار شو خواب بس است هموطن هوشیار
باش دیگر بس است

/ تجاوز سکس زندانی / ول ملتی در خواب / گدایی
کودکان کار /

/ فقرات یک زن روسپی /
هم برده اسلام /

/ آرش پاک عقیده / 2013/ 6/ 9

فراخوان تحریم انتخابات فرمایشی نظام استبدادی حاکم
بر ایران

آرش پاک عقیده

رای دادن نوعی جنایت است بر من و نسل دگر خیانت

رای دادن نوعی حماقت است بر تو و امثال من خیانت

هموطن بیدار شو خواب بس است هموطن هوشیار
باش دیگر بس است

هموطن گر تو ببیندیشی در خلوت به خویش نیم نگاهی
بنگری بر مردم کشور خویش

یا براستی بنگری بر کشور ایران زمین مردمان پارسی و
کوروبش زمین

آن دریغ و آه آن از ماتم است این حکومت از ریشه و بن

من دگر اندیشم و آزاده خواه از حکومت ندیدم جز ستم

International Organisation of Iranian Refugees
سازمان سراسری پناهندگان ایرانی - بیمرز



تماس با سردبیر:

نشریه بیمرز، نشریه سازمان سراسری پناهندگان ایرانی است که در چهارچوب
اساسنامه آن عمل می کند و در تلاش است که مسایل و مشکلات پناهندگان و دلایل
خروج آنان از چنگال رژیم اسلامی را بررسی و مبارزه ای را برای رسیدن به
آزادی و برابری و سرنوینی جمهوری اسلامی ترتیب دهد.

برای ارسال مطالب خود به نشریه و همچنین ارائه نظرات و پیشنهادات خود با ایمیل
زیر در تماس باشید.

Seywan.herman@gmail.com

منتظر مقالات، نظرات و پیشنهادات شما هستیم.